Âlimlerden bir kısmı akdin konusunun tespitinde devlet başkanının iznini esas alırken diğer bir kısmı emân verilirken mutlak olarak yapıp yapılmamasını esas almışlardır. Emân veren kimsenin emânı, tabii olduğu İslâm ülkesinde veya tampon bölgede vermesi, emânın geçerlilik şartıdır.⁴⁴

Emân akdinin süresi konusunda ihtilaf vardır. Nevevî (ö. 676/1277) bu akdin süreli bir akit olduğunu belirttikten sonra akdin dört ayı geçmemesi gerektiğini ifade etmiştir.⁴⁵ İbn Kudâme(ö. 620/1223) ise akdin uzun süreli ya da kısa süreli yapılabileceğini, yani bu akitte belli bir süre tahdidinin olmadığını ifade etmiştir.⁴⁶

Emân akdi taraflar için bazı hukukî sonuçlar doğurmaktadır.